
 

 

 
 

 ”Oi Hengen poika! Ensimmäinen neuvoni on tämä: Olkoon sinulla puhdas, hyväntahtoinen ja 
säteilevä sydän.”



 

 

 

”Vaeltakaa oikeudenmukaisuuden tietä, sillä tämä totisesti on suora tie.” 



 

 

 

”Oi ystävä! Istuta sydämesi puutarhaan vain rakkauden ruusu - -.” 



 

 

 

”Totuudellisuus on ihmisen kaikkien hyveiden perusta.”



 

 

 

”Anteliaisuus ja jalomielisyys ovat Minun ominaisuuksiani.                                         
Siunattu on se, joka niillä itsensä kaunistaa.”



 

 

 

”Siunattu on se, joka asettaa veljensä itsensä edelle.” 



 

 

 

”Oi ihmisen poika! Riemuitse sydämesi syvyydestä, jotta olisit arvollinen kohtaamaan Minut ja 
kuvastamaan kauneuttani.”



 

 

 

”Meidän tulisi kaikkina aikoina osoittaa olevamme totuudellisia ja vilpittömiä ‒ ‒.”



 

 

 

”Oi ihmisen poika! Nöyrry Minun edessäni, että armossani saan saapua luoksesi.” 



 

 

 

”Ole onnellinen ja tyytyväinen ja nouse kiittämään Jumalaa, jotta kiittäminen johtaisi antien 
lisääntymiseen.” 



 

 

 

‒ ‒ olkoon kaunistuksenne anteeksianto ja armeliaisuus ja se, mikä ilahduttaa Jumalan 
suosimien sydäntä.”



 

 

 

”Kaunistakaa kielenne, oi ihmiset, totuudellisuudella, ja somistakaa sielunne                  
rehellisyyden koristein.” 



 

 

 

”Jumalan valtakunnan perustana on kohtuus ja oikeudenmukaisuus sekä armeliaisuus, 
myötätunto ja ystävällisyys jokaista elävää sielua kohtaan.” 



 

 

 

”Tiedä, että todellinen koristeesi koostuu Jumalan rakkaudesta ja siitä, että irrottaudut kaikesta 
paitsi Hänestä - -.” 



 

 

 

”Kaiken kunnian alkulähde on kaiken sellaisen hyväksyminen, minkä Herra on suonut, ja 
tyytyminen siihen, minkä Jumala on säätänyt.” 



 

 

 

”Siunattu on se, joka seurustelee kaikkien ihmisten kanssa äärimmäisen ystävällisyyden ja 
rakkauden hengessä.”



 

 

 

”Rohkeuden ja voiman alkulähde on Jumalan sanan edistäminen ja järkähtämättömyys Hänen 
rakkaudessansa.”



 

 

 

”Älä koskaan menetä luottamustasi Jumalaan. Ole aina toiveikas, sillä Jumalan armolahjat 
eivät koskaan lakkaa virtaamasta ihmisille.” 



 

 

 

”Luotettavuus on suurin kansan tyyneyteen ja turvallisuuteen johtava portti.” 



 

 

 

”Olkaatte, oi ihmiset, Jumalan rakkauden palosta syttyneitä, jotta voisitte sytyttää toistenkin 
sydämen.”



 

 

 

”Oi olemassaolon poika! Sinä olet valaisimeni ja Minun valoni on sinussa.  
Anna sen loistaa kirkkaana äläkä etsi muita kuin Minua.” 



 

 

 

”Autuas on uskollinen, joka on kaunistautunut ylevän pyrkimyksen asuun ja noussut 
palvelemaan tätä asiaa.”



 

 

 

”Hän on totisesti suova suuremman palkkion niille, jotka kärsivällisesti kestävät.”



 

 

 

”Äärettömän korkea on asemasi oleva, jos pysyt horjumattomana Herrasi asiassa.” 




